| 1461- 513 FR-

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: )10/ 12021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitétet aktuale - ;

EMER RENATO
MBIEMER BASHOLLJ
ATESI LUAN
ANESI MAJLINDA
DATELINDJE 12,10.1993
'VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER

NR. ID J31012077S

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur nj& gleneralitet tjetsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jang ndryshuar dhe
aq herd sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t pengoj8 verifikimin sipas
dispozitave ¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
| AMESI !
| DATELINDJE | ‘
'VENDLINDJE

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a RENATO LUAN BASHOLLI, kam marré dijéni dhe jam i vetédijshém
se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbsn vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrhulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t8 pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet n& perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara n& kété-Formular.

| KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

ot Lol
emér,_ mbiemér; nénshkrim 7 V

%ﬁ@/o Lot

(emér, mbiem#&r, nénshkrim)
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Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyqésor t€ formés sé& preré nga njé autontet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérajigies) -

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: | :

Té dhénat e vendimit gjygésor

sé preré? (Vendos X pérbri péraiigies) . T

po [ ] o. [x

- Nése po, specifikoni t8 dhé&nat e méposhtme:

(emér, mbieﬁér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) e

PO

1 Jo

X

I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

PO

ené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga or: anet h zbatuese, pér kryerien e
nle vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

JO

X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaf jush. ndongeheré masé shtréng uese ‘e s:gunsé personale, né fuqi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

Nése po, specifikoni t& dhe ahe méposhtme

X

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmg:

7. A éshté marré ndonjéheré

i

ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

. (Me pérjashtim t8 rastit kur jeni: débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequliave té emigracionit gé

“kané té beme mae rrequllat e géndrimit apo hyrje- dahes né njé temtor té njé shtet! té huaj) (Vendos

X pérbri

ro [

igjes

JO

(emér, mbiemér, n¥nshkrim)
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t

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. l

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dojfumentgve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. : ‘ :

Nése pjest té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin g t& gjitha té dhénave.

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATI

e kandidatit t& Jistés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga

Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X I:I

LEVIZJA

(plotéso emrin e partis ;

SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj sekam
coiaceereceee , prané: Bankés

[ ] Une deklaroj
o  orant

J08 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqip#risé", t& ndryshuar, autorizoj Komlslonm-Qendror- t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12,2020



DEKLARATIH E KANDIDATIT

Lista: Lista
Propozuar .. .
S, shumemérore shumemérore
nga zgjedhésit

Partia Politike Koalicioni
(Perzgjidh me X) 1 X :l

LEVIZIA __ SOCIALISTE __ PER __ INTEGRIM

(plotaso emin e
. subjektit zgjedhor)

Z;ona Zgjedhore Qarku FIER )

Deklaruesi: RENATO _ LUAN___ BASHOLLI

Bazuar n& pércakti
k&tij kandidimi ka
'paraqitur prané

(emri i institucionit)

Modél i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis@

Emér: RENATO
Atésia: LUAN
Mbiemér: BASHOLLI
Datélindja: 12.10.1993
Vendlindja: FIER

Kandidat p& 2tiné CUVE 12021 né
zonén zgjec

Arsim *
201 - Masteri | Shkenave: e”,

Universiteti Mfés”

Masterl | Shkenc
Kompjuterike”, Un

201

2012 Bachelor né Inxf

juterike”

. Eksperienca né puné:

2017- 2019 Inspektor i Hetimit Tatimor, Rajoni
, Jugor, Drejtoria e Pérgjithshme e
Tatimeve DRT-Fier

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgj'edhjeve Nr. 01, daté 23,12,2020



Aktivitete shoqgérore dhe politike:

2010 - Né vazhdim ' Anétar i partisé “Lévizja Socialiste pér
Integrim”
2016 - Né vazhdim , ~ Delegat i Konventés Kombétare té LSI

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01; daté 23.12,2020



